
EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – DIREITO  

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Deficiente Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

484056 LICIA RIBEIRO DE SANTANA 293.478.315-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

484534 GEOVANE DE MORAIS 408.394.785-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

504181 MARLEN FERNANDES URBANO 458.350.205-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

492234 LUCIANO SOARES FREITAS 576.178.565-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

484048 LUCIENE PEREIRA SANTOS 758.981.365-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

495261 ISIDORO ORGE RODRIGUEZ 748.763.685-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

484258 GILSON ARAÚJO DA CRUZ 646.444.215-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

492632 WALDACIR FAGUNDES ANDRADE 029.849.736-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

486435 CAROLINE FIGUEIREDO RAMOS 672.377.625-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

492383 EDILANE CERQUEIRA DA SILVA LISBOA 893.279.935-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

495146 SIMONE DA SILVA DO PRADO OLIVEIRA 915.582.125-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

487736 IARA QUEIROZ SANTANA 778.253.305-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

506492 MARCIA TATIANA BISPO GOMES 78424267591 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

505429 CAROLINA DE ASSIS PRADO FALCAO COSTA 948.801.155-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

492672 MARIA JANAIDE DA SILVA 797.161.803-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

501953 FABIANO ALVES DOS SANTOS 029.326.246-28 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

500514 DIANA OLIVEIRA AZEVEDO DOS SANTOS 908.321.595-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

498630 MANOELA ARRUDA SILVA 807.433.825-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

488359 RENATA PRISCILLA CARDOSO CHAGAS 786.540.255-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

487113 LEILA LUZIA VIDAL MASSARANDUBA 790.459.445-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

499831 MESSIAS JOSÉ DAS VIRGENS JÚNIOR 795.368.835-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

489665 TAIANA RUBIA LISBOA DE MIRANDA 830.642.065-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

503481 POLLYANA RIBEIRO FREITAS 823.546.005-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

503821 MARILIA GABRIELA SILVA DIAS 813.216.945-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

497098 CRISTIANE RAMOS DA SILVA 805.769.825-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

495225 ISABELA ROSENDO DOS SANTOS 826.035.615-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

488943 FABIANA CRISTINA VERGANI 222.926.538-50 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

502829 ROSANE FERNANDA DOS SANTOS ROCHA 826.622.315-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

484090 MARIA CRISTIANE SANTOS SILVA 010.462.015-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

495296 ASTER PINHEIRO MATOS 822.772.495-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 



505198 IARA MENDES DA COSTA 1401208584 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

506371 LUÍS MAURÍCIO MATIAS DOS SANTOS 826.413.075-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

485460 RUYTER GONÇALVES DA SILVA DOURADO 015.594.395-21 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

487352 DAVID ROCHA ARAÚJO 016.927.675-93 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

490265 LUCIANO COELHO DINIZ 018.773.675-83 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

498649 EDER CARLOS EVANGELISTA FERREIRA 001.396.065-21 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

500315 VANDERSON SOUSA SCHRAMM 024.088.765-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

501822 PATRICIA LEITE CARDOSO 018.370.085-66 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

488377 
JOÃO EVALDO DOS SANTOS LOURIDO 
JUNIOR 023.320.685-03 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

496029 TAISA ARAUJO REIS 015.871.625-63 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

489052 GABRIEL GARCIA DE OLIVEIRA 025.387.075-52 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

499590 SIMONE SANTANA DA CRUZ 033.592.195-70 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

494427 FABIANO CASAIS LOPES 025.346.055-77 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

489559 JACKSON LUIZ DALTRO CARNEIRO 033.742.365-29 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

486271 FELIP ISAAC CORRÊA CUNHA 084.453.216-92 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

505869 QUEILA SILVA FONSECA 027.024.265-14 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

486242 GABRIELA NUNES SOUZA 025.797.545-47 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

502096 THIAGO PINTO DANTAS 023.043.015-50 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

496738 
FERNANDA SALUM DE MENEZES VENEZA 
NASCIMENTO 009.427.775-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

505693 MELRILU VIEIRA DOS SANTOS 804.088.855-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

497967 ADRIANO CARNEIRO SANTOS BRANDAO 023.932.285-19 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

489618 MARIA GABRIELA PACHECO GUERREIRO 033.286.895-83 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

485688 RAFAEL ALVARES VIEIRA 041.453.655-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

485352 JESSICA RODRIGUES BARBOSA BRITO 363.461.478-11 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

498561 KARINE SARMENTO SANTOS 788.891.385-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

486318 HELOIZA CRISTINA ARAUJO SANTOS 029.126.305-41 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

484182 LUIZA CUNHA DE ALCANTARA 024.975.915-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

486685 JULIANE FRANÇA BARBOSA 052.904.425-02 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

505756 BEATRIZ SOARES DE SOUZA 858.178.655-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

505890 ANA RITA FERREIRA DA SILVA 142.649.865-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

506102 DANIELA LUZ ASSUNÇÃO 357.189.945-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 



488189 DÁRIO LIMA EVANGELISTA 223.700.305-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

490973 CRISTIANE SACRAMENTO NUNES DA COSTA 616.869.565-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

485408 ANA CARLA SANTOS DE LIMA 769.848.775-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

487923 ANA CLAUDIA COSTA NUNES 913.056.085-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

489373 DÉBORA SOUZA DE OLIVEIRA MENDES 781.251.975-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

500373 VERUSKA FONTES BULHOES 799.232.755-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

501590 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 795.147.905-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

488092 ANTONIO RAPHAEL CARDOSO AVELINO 089.848.667-09 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

500285 MÁRCIA ALMEIDA DOURADO 093.783.007-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

492430 MANUELA DE MIRANDA LEITE DA SILVA 008.445.685-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

487248 KARLA THAIANE NOVAIS LEMOS 320.021.088-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

489934 DANIELA ROSA FERREIRA RODRIGUES 014.646.675-60 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

494457 ALEXANDRA MARIA SANTOS GONÇALVES 828.126.675-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

487061 IALE FREITAS FEMININO GUERREIRO 007.006.405-92 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

503883 ANA PAULA SANTANA SILVA SOUZA 031.021.295-28 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

490029 JAMILE SOUZA REBOUÇAS 022.204.055-67 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

484314 MAICON DE JESUS FAGUNDES 013.979.325-97 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

493673 
ROBERTA GRAZIELLA VIDAL PEREIRA DA 
SILVA 022.192.285-76 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

492564 
MARTILENE CALMON SIQUEIRA FERREIRA 
LIMA 025.328.235-77 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

487862 ALINE RAMOS MOREIRA 027.664.405-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

493404 BIANCA MAGINA MENDES 034.069.365-71 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

498625 MARIANA FERREIRA VIANA 014.187.055-94 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

489122 POLLYANA COSTA REGEBE 028.429.605-80 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

486692 RENATA PEREIRA MARQUES VIANA 031.494.585-79 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

485186 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 033.196.675-13 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

500462 BEATRIZ MIRANDA BARROS 017.592.025-76 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

500547 
JESSICA TAIS DE PAULA FERNANDES 
NASCIMENTO SANTOS 046.780.405-28 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

491645 VICTOR HUMBERTO SANTOS DE SOUZA 047.787.495-96 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

503413 EDNA MARIA NUNES 110.921.575-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

498205 CLAUDEMIRO BISPO DOS SANTOS 159.653.765-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 



493612 ANA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA 397.720.474-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

485428 MARIA CHIRLEINA COSTA VARAO 337.447.503-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

498811 JEANE CLAUDIA SILVA NASCIMENTO 907.334.955-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

486492 ANA CLÁUDIA MARTINS DA COSTA 507.694.725-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

495634 MARIEVA DA SILVA 633.820.595-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

499507 LUIZA DOS SANTOS DE SANTANA 67315488553 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

495686 INDAIÁ LIMA MOTA 885.872.905-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

501177 ADRIANO SILVA SANTOS 901.058.425-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

487303 TATIANA VIANA GONÇALVES DINIZ 824.419.365-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

505597 DIEGO APARECIDO DA SILVA BITENCOURT 296.813.718-28 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

501865 SHIRLEY FELIX DOS SANTOS 2959818571 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

500664 THIAGO DANTAS SIMOES 018.750.565-99 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

496146 ALAN SALES DA SILVA 030.015.645-63 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

501887 ANA CAROLINA DE CARVALHO COUTINHO 033.312.825-70 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

490195 LORENA LAIS ROSA FERREIRA TEIXEIRA 033.483.795-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

500467 TAINA PEREIRA DE JESUS SILVA 032.345.995-13 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

489240 MICHELE SILVA DAS MERCÊS 038.581.305-83 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

502016 RAISSA MAIA COSTA 034.590.365-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

497311 MATHEUS BEZERRA DE OLIVEIRA 038.576.175-94 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

496108 VALDIR LOPES DO NASCIMENTO 245.300.935-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

486587 APARECIDA DO ROSARIO FELIX 703.402.007-82 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

487257 TARCISIO GAMA MACHADO 290.963.675-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

505544 ALMIR VARJÃO DOS SANTOS 274.550.255-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

497061 CIBELE NUNES COSTA 501.104.705-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499585 CARLOS ALBERTO DE MORAES FRANCA 364.378.325-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

490705 ADRIÃO SILVA DE ARAUJO JUNIOR 445.736.505-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

492003 JERONIMA DE MATOS ATAIDE 614.076.155-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

503138 REINALDO DOS SANTOS 569.318.165-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

494263 
MARCUS ANTONIO FERNANDES RODRIGUES 
CALADO 649.830.055-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

502433 MARGARETH DE ALBUQUERQUE BARRETTO 003.023.645-28 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

506411 ANTONIO SANTOS DE ANDRADE 90185250572 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

496994 DEIJAIR MIRANDA DOS SANTOS 925.486.285-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 



503718 GILMARA APARECIDA SILVA BRAGA 88627055572 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

506293 ANA CRISTINA ARGOLLO DE OLIVEIRA 88061558572 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

496159 
MARTA CAROLINA TELES DOMINGUEZ 
CABANELAS 90127242520 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499893 MAIXILEIA SIMOES DA SILVA 896.308.235-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

503530 ALESSANDRA CRISTOBAL RIOS 034.737.906-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

501725 KARINE MOREIRA GIDI 929.127.885-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

500980 JOELMA DOS SANTOS QUEIROZ 741.878.485-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

506507 CLEIDENILSON DE ARAÚJO SOUSA 671.609.055-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

495290 JOSELMA LEAL DE AGUIAR SILVA 716.798.805-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

503077 ELAINE DE SOUZA GUERRA MARINHO 805.821.845-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

498370 DENISE DE OLIVEIRA MENESES 947.205.845-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499499 PRISCILA NEVES DE OLIVEIRA 797.489.705-82 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

490164 JOSELINE BARROS DE OLIVEIRA SERTÓRIO 793.734.885-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

504187 EMERSON ANTONINO DA SILVA 002.970.805-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

491570 
PATRICIA CASTRO RODRIGUEZ PINHEIRO 
SILVA 813.915.605-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

495951 ALINE DAIANE SILVA 039.300.824-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

498328 GERALDO SIMOES SANTOS NETO 1570738580 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

503060 LUCIANA LIMA DE WULF 002.678.791-13 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488312 DIEGO PINTO CAMPOS 007.455.715-73 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

503638 MATHEUS HAGE FERNANDEZ 014.359.105-32 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

484839 JAMILE DE ALMEIDA GANEM 815.980.255-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

496805 GEORGE SERVULO LEITE SEGUNDO 5799851480 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

500277 VALDETE APARECIDA ALVES DE ALCANTARA 016.087.665-60 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

486363 ELIANA BARBOSA SILVA ROCHA 014.659.065-17 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

500381 MAURICIO NEUMANN 023.161.345-80 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

486445 LUDIMILER DA SILVA CRUZ 021.922.985-60 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

503246 
ANDRÉA MARIA CARNEIRO DA SILVA 
GUEDES 022.376.205-98 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

490445 KARINE MENDONÇA ARAUJO PAIXÃO 031.031.305-89 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

495521 TALLYNE LUZ MENEZES 024.890.785-93 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

486496 MILENA DIAS DE OLIVEIRA 841.226.175-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 



505684 ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO JÚNIOR 012.122.095-83 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

505002 ALINE ALMEIDA DE MATOS 025.043.025-84 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

500557 LEONARDO SEYIN SANTOS OWADOKUN 031.312.325-01 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

487865 WILKER NASCIMENTO MACEDO 031.194.775-16 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

491496 RACHEL REIS SIMÕES NERI 031.296.705-56 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

498517 AMANDA ISABELLA PALMA MATTOS 026.514.175-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

485700 VICENTE BRASIL LEITE 028.357.955-29 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488089 MONIQUE ANDRADE MACEDO SILVA 030.551.295-12 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488822 LAIS MICHELE DE SENA SERRAO 037.499.445-55 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488152 DIEGO MENDES BRITO TEIXEIRA DE CASTRO 028.897.705-08 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

491202 IGOR FERREIRA DE MACEDO 041.449.255-28 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

505677 FERNANDA CARNEIRO DE SOUZA 047.982.915-28 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

495531 DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS OLIVEIRA 4409117530 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

501960 BIANCA RIBEIRO DE ALMEIDA 045.257.965-10 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

496716 
EDUARDO HENRIQUE BARRETO 
NASCIMENTO 4673384504 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

489435 LAIS VIVAS DE QUEIROZ MENDES 021.480.635-96 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

497844 CESAR DE ARAUJO GOMES 100.993.517-81 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499535 ITALO FILIPE DOS SANTOS CARDOSO 4895767531 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

491539 JÉSSICA GOMES DE SOUZA 058.084.295-95 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499488 BRUNA ZAMBONI RIBEIRO DOS SANTOS 054.575.175-60 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499006 ÍCARO COSTA GUIMARÃES 056.639.145-79 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

499315 ANNUSKA DE ARAUJO GOMES DA SILVA 053.148.765-23 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

504894 
JULIANA ANDREA OLIVARES VALDIVIA 
CASSEMIRO 038.516.575.78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

484469 MAIRA GOMES ALMEIDA 057.764.525-03 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

487588 LORENA ALMEIDA DA SILVA 037.668.515-86 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488051 JOSINETE MARTINS DE SOUZA 223.289.554-87 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

499171 CARLOS KLEY ALVES E SILVA 417.071.765-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

485668 JOSÉ VALTER FREITAS DOS SANTOS 458.795.595-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

505190 NEILVALER RAMOS 843.357.345-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

499819 ANA CRISTINA BRAGA MAGALHAES 642.156.955-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

503583 RONEFO ALVES MARQUES DE MOURA 002.345.476-85 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 



503727 VERÔNICA FERREIRA DOS SANTOS 783.458.805-25 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

496171 FLAVIO FERREIRA RODRIGUES 008.871.095-51 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

489729 CARLOS ALBERTO DE SOUSA SUEDDE 009.780.245-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

490306 FABIANA SILVA SANTA MÔNICA 011.367.675-17 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

491299 CARINE LOPES DA SILVA FREITAS 008.535.355-82 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

500446 JOSUE FERREIRA OLIVEIRA 023.548.505-57 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

501655 NEIDE CRISTINA GOMES DE ANDRADE 021.161.785-76 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

503214 MARIANGELA SANTOS GOMES 022.769.235-71 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

490038 HERMANO DA SILVA BARREIRA 006.932.761-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

499537 
YASMINE LUIZA CARVALHO QUEIROZ 
SANTOS 2794877542 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

499510 ROGÉRIO FERREIRA COSTA SANTOS 027.151.375-67 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

489771 MAYANNA OLIVEIRA PIMENTEL PEREIRA 031.310.475-18 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

495609 ALICE RODRIGUES OLIVEIRA 841.897.465-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

487428 CAROLINA BAHIANA DÓREA 033.369.495-30 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

502297 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 082.813.974-11 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

498110 FABIANE CONCEIÇÃO DA SILVA 040.720.565-96 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

491970 PRISCILA SILVA TAVARES 045.042.305-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

495393 BRUNA RIBEIRO DE SANTANA 035.549.425-61 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

484316 CAMILLA CHRISTINA DE OLIVEIRA 030.752.781-65 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

488680 PAULA CRISTINA SANTOS COSTA 038.497.865-79 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

484433 CARLOS HENRIQUE ANDRADE DE MORAIS 841.908.505-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

489294 LUCAS MOTA OLIVEIRA 035.586.505-06 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

490832 ALLANA CAMPOS DA SILVA 033.699.715-93 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

487026 VANESSA MASCARENHAS DE ARAÚJO 047.955.585-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

484657 SILVIA NIELLY COSTA RIBEIRO 057.952.975-42 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

485575 JOSIAS BATISTA PIRES MATOS NASCIMENTO 056.205.495-26 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

492002 ANTONIO DA SILVA ALVES FILHO 049.164.455-89 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

503749 MARIA DE 12051390525 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

484566 PAULO SERGIO PESSÔA DE MOURA 226.265.225-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

487062 GUELSON DA COSTA CERQUEIRA 397.334.245-87 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

492586 ROSANA LIMA FARIAS 545.246.875-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

501721 ELBA JEANE SILVA WEINSCHUTZ WEBLER 398.769.695-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 



499726 PATRICIA RAMOS CERQUEIRA DA CRUZ 640.816.485-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

502533 MARCIA DOS SANTOS SOUZA 781.692.595-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

498928 BETANIA DE JESUS 804.126.105-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

493729 FERNANDA SAMPAIO CAMPOS BOHANA 786.617.065-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

494439 REBECA CRUZ SANTOS 778.960.765-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

491144 SHEYLA MARIA SOUZA CONTREIRAS 951.902.365-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

491903 LARA VERENA REGIS DE SOUZA SANTIAGO 803.006.775-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

495533 CRISTIANE ROCHA FREITAS 810.508.445-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

506431 RODRIGO LEONARDO ANDRADE ALENCAR 015.398.865-73 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

504143 TALIZE MOUTELLA DE OLIVEIRA 095.250.877-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

489657 HIDALMAR DUARTE DE ANDRADE 801.963.735-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

485108 MAIAMA BATISTA DE BRITO 010.652.365-14 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505225 JHESSICA ARIADNA PEREIRA DE SOUZA 5850913661 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

488823 JORSULEIDE LIMA CAMPOS CALDAS 002.728.455-74 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

498525 CAROLINA ALMEIDA DOS SANTOS 1402637560 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

493568 JAÍRA LIMA ANDRADE 022.071.825-33 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

495869 GRASIELE OLIVEIRA DE JESUS 028.908.255-23 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

497814 REBECCA LUNA PIMENTEL DOS SANTOS 021.477.645-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

487499 CLICIA DE MORAIS ARGOLO 010.696.145-48 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505401 IVANIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 031.852.945-99 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

488140 TALYTA PINHEIRO MARTINS 018.775.675-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

494163 BRENO ARISTON BATISTA BISCARDE 042.298.125-74 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

500552 
AMANDA BARRETO MEIRELLES DO 
NASCIMENTO 030.788.035-46 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

491770 TAIANE NEGREIROS PALMEIRA 039.382.435-70 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

489152 MARIANA BASTOS DE ALMEIDA DIAS 012.289.885-01 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

496322 ALESSANDRA ROCHA JACOBS DE SOUZA 051.307.695-62 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

487829 JESSICA MORAIS SILVA 037.139.645-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

494260 ALANA CRISTINA SANTANA OLIVEIRA ALVES 045.722.635-82 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

499378 VICTOR ALVES CORREIA RIBEIRO 850.278.045-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

485768 ANA CAROLINE MENEZES GUIMARÃES 023.697.165-41 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

490572 LARYSSA CRISTINA PACHECO FERREIRA 052.853.415-74 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

486060 INDIRA CECILIA SILVA MIRANDA 014.469.055-19 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 



495180 CAMILA SANTOS DA SILVA HUPSEL 017.695.175-02 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

487983 EVA NÁIADES SANTANA SILVA 052.855.895-17 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505436 LUANA CHAVES DE BRITO 028.174.265-09 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

498315 ARISMARIA DE JESUS SANTOS 051.850.665-71 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

486801 LUCAS SANTOS DA SILVA 061.034.035-29 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

503675 JESSICA MACEDO TORRES SILVA 048.357.885-16 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505638 
JOÃO EDUARDO LOPES DE BARROS 
SANTANA 030.783.035-78 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

501166 RAFAEL PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 059.158.355-03 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505847 JACIRA BARBOSA CELES 405.522.415-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500199 SUELY BRANDAO SÁ 396.596.155-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485676 ARIVALDO DE JESUS DUARTE 535.396.995-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

496779 REGIVALDO MENEZES DA PAIXÃO 487350515-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

490585 ROBERTO DE JESUS SANTOS 564.381.505-25 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500340 LILIANE DIAS DE ANDRADE SANTOS 951.595.175-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

499090 VALNELIA SOUSA SOARES 924.771.785-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

498155 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 928.812.465-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

493414 
ANTONIO LAZARO MONTE ALBUQUERQUE 
JUNIOR 777.923.515-72 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

486018 TÁLIO JOSÉ DE OLIVEIRA 470.667.095-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500001 JANAINA FERNANDES SANTOS 649.863.305-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500573 IVANEIDE DIAS DA SILVA OLIVEIRA 66879540 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

484669 CRISTIANO FREIRE SANTOS 958.605.415-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

488871 JOÃO FÁBIO GUIMARÃES MARTINEZ 797.006.835-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

484254 MONICA CAVALCANTI GOES 775.771.405-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505376 CRISTIANE REIS DE FIGUEIREDO 80568084500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

494035 POLLYANA SILVA CARRILHO ROSA 018.185.665-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505168 JOSEANE SANTANA REIS DOS SANTOS 013.840.605-70 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500020 JEANE LIMA PAIXÃO 009.829.765-18 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

499523 CLARA LIMA DE ALMEIDA LIMA 008.526.805-46 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485360 ROBERTA SUFFREDINI COSTA 009.530.305-71 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

499532 CHARLENY DA SILVA REIS 003.592.565-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

501238 SHENIA MARTINS BRANDAO 012.518.845-55 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 



487675 RAFAELA BARRETO DOS SANTOS 004.966.295-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

501908 ROGELIO GONZALEZ FRAIZ NETO 020.945.695-78 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

506058 GEORGE DIAS OLIVEIRA 033.989.875-59 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

492288 JOSAFA NASCIMENTO DOS SANTOS 027.617.255-81 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

489121 TALITA ALVES BACELAR 027.650.645-63 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

499943 CARLA LIMA DE SOUZA 017.492.945-59 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500184 ROGÉRIO SILVA DE MAGALHÃES CASTRO 023.879.575-63 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

506285 CALINE MOURA DO ROSARIO 017.711.645-57 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485716 SUZANY SANTOS DA LUZ 033.550.725-59 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

492717 LUIZ FELIPE MOURA SALOMÃO DANTAS 020.749.101-18 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485584 KARINE MELO TAVARES FERNANDES 033.516.315-70 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485616 FERNANDO COSTA DE ALMEIDA 020.474.515-23 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

506457 FERNANDO DE JESUS GOIS 047.401.565-39 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

487733 RENATA MUTTI DE ANDRADE CONCEICAO 841.118.015-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505816 PRISCILA REGINA SILVA MUNIZ 4042116582 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

496467 FELIPE CABRAL PIZANE 036.819.855-37 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

502099 PEDRO HENRIQUE SOARES MAY XAVIER 053.345.715-74 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

503444 QUEILA FIRMINO DA LUZ TRIGUEIROS 048.162.035-40 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

486880 GRAZIELLE DE SOUSA DI DOMENICO 049.996.835-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

490222 MIRELLY CERQUEIRA SILVA SANTOS 050.185.325-13 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

487055 JULIA ALVES CAETANO DA SILVA 025.427.805-10 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

496198 FABRICIA DA SILVA SANTOS 041.889.825-19 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505742 POLLYANNA SILVA PASSOS COSTA BRAGA 053.771.305-02 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

486913 ESTACIO MONTEIRO DE SOUSA SANTOS 059.426.305-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505765 VERÔNICA SAMPAIO DE JESUS 049.708.925-47 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

501419 NILSON BONFIM NEVES 055.561.955-95 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

503469 MARCOS PAULO DIAS LAGO 059.536.375-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485681 LETICIA CARDOSO DE SOUZA SILVA 060.091.355-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

502400 IGOR CARDOSO RIBEIRO 048.786.665-79 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

488872 YAMMA CURVELO DE SOUZA SANTANA 062.603.595-35 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

499003 JESSICA NEVES BOMFIM 047.342.945-42 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505287 AMANDA CAMBUÍ PEREIRA 030.866.505-83 Não Informado Não Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 



499506 
MARIA VIRGINIA PASSOS DO ESPIRITO 
SANTO 062.515.755-90 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

 

EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – DIREITO – CANDIDATOS NEGROS 

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

484534 GEOVANE DE MORAIS 408.394.785-34 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

484258 GILSON ARAÚJO DA CRUZ 646.444.215-53 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

506492 MARCIA TATIANA BISPO GOMES 78424267591 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

487113 LEILA LUZIA VIDAL MASSARANDUBA 790.459.445-53 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

499831 MESSIAS JOSÉ DAS VIRGENS JÚNIOR 795.368.835-20 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

497098 CRISTIANE RAMOS DA SILVA 805.769.825-04 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

506371 LUÍS MAURÍCIO MATIAS DOS SANTOS 826.413.075-53 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

488377 JOÃO EVALDO DOS SANTOS LOURIDO JUNIOR 023.320.685-03 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

494427 FABIANO CASAIS LOPES 025.346.055-77 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

505869 QUEILA SILVA FONSECA 027.024.265-14 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

497967 ADRIANO CARNEIRO SANTOS BRANDAO 023.932.285-19 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

486318 HELOIZA CRISTINA ARAUJO SANTOS 029.126.305-41 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 10 

488189 DÁRIO LIMA EVANGELISTA 223.700.305-00 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

501590 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 795.147.905-53 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

488092 ANTONIO RAPHAEL CARDOSO AVELINO 089.848.667-09 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

489934 DANIELA ROSA FERREIRA RODRIGUES 014.646.675-60 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

494457 ALEXANDRA MARIA SANTOS GONÇALVES 828.126.675-91 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

484314 MAICON DE JESUS FAGUNDES 013.979.325-97 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

487862 ALINE RAMOS MOREIRA 027.664.405-00 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

500547 JESSICA TAIS DE PAULA FERNANDES NASCIMENTO SANTOS 046.780.405-28 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9,5 

498205 CLAUDEMIRO BISPO DOS SANTOS 159.653.765-53 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

495634 MARIEVA DA SILVA 633.820.595-68 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

500664 THIAGO DANTAS SIMOES 018.750.565-99 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

490195 LORENA LAIS ROSA FERREIRA TEIXEIRA 033.483.795-20 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

500467 TAINA PEREIRA DE JESUS SILVA 032.345.995-13 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 9 

496994 DEIJAIR MIRANDA DOS SANTOS 925.486.285-15 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 



499499 PRISCILA NEVES DE OLIVEIRA 797.489.705-82 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

491570 PATRICIA CASTRO RODRIGUEZ PINHEIRO SILVA 813.915.605-15 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

486363 ELIANA BARBOSA SILVA ROCHA 014.659.065-17 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

486496 MILENA DIAS DE OLIVEIRA 841.226.175-53 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

500557 LEONARDO SEYIN SANTOS OWADOKUN 031.312.325-01 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488152 DIEGO MENDES BRITO TEIXEIRA DE CASTRO 028.897.705-08 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

505677 FERNANDA CARNEIRO DE SOUZA 047.982.915-28 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

496716 EDUARDO HENRIQUE BARRETO NASCIMENTO 4673384504 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

497844 CESAR DE ARAUJO GOMES 100.993.517-81 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

484469 MAIRA GOMES ALMEIDA 057.764.525-03 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8,5 

488051 JOSINETE MARTINS DE SOUZA 223.289.554-87 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

503583 RONEFO ALVES MARQUES DE MOURA 002.345.476-85 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

500446 JOSUE FERREIRA OLIVEIRA 023.548.505-57 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

503214 MARIANGELA SANTOS GOMES 022.769.235-71 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

489771 MAYANNA OLIVEIRA PIMENTEL PEREIRA 031.310.475-18 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

487428 CAROLINA BAHIANA DÓREA 033.369.495-30 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

491970 PRISCILA SILVA TAVARES 045.042.305-00 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

488680 PAULA CRISTINA SANTOS COSTA 038.497.865-79 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

485575 JOSIAS BATISTA PIRES MATOS NASCIMENTO 056.205.495-26 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 8 

487062 GUELSON DA COSTA CERQUEIRA 397.334.245-87 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505225 JHESSICA ARIADNA PEREIRA DE SOUZA 5850913661 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

485768 ANA CAROLINE MENEZES GUIMARÃES 023.697.165-41 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

490572 LARYSSA CRISTINA PACHECO FERREIRA 052.853.415-74 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

486801 LUCAS SANTOS DA SILVA 061.034.035-29 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

505638 JOÃO EDUARDO LOPES DE BARROS SANTANA 030.783.035-78 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

501166 RAFAEL PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS 059.158.355-03 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7,5 

496779 REGIVALDO MENEZES DA PAIXÃO 487350515-15 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

490585 ROBERTO DE JESUS SANTOS 564.381.505-25 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

498155 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 928.812.465-91 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

493414 ANTONIO LAZARO MONTE ALBUQUERQUE JUNIOR 777.923.515-72 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500573 IVANEIDE DIAS DA SILVA OLIVEIRA 66879540 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 



501238 SHENIA MARTINS BRANDAO 012.518.845-55 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

506058 GEORGE DIAS OLIVEIRA 033.989.875-59 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

492288 JOSAFA NASCIMENTO DOS SANTOS 027.617.255-81 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

500184 ROGÉRIO SILVA DE MAGALHÃES CASTRO 023.879.575-63 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

506285 CALINE MOURA DO ROSARIO 017.711.645-57 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

485716 SUZANY SANTOS DA LUZ 033.550.725-59 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

506457 FERNANDO DE JESUS GOIS 047.401.565-39 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

505816 PRISCILA REGINA SILVA MUNIZ 4042116582 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

503444 QUEILA FIRMINO DA LUZ TRIGUEIROS 048.162.035-40 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

490222 MIRELLY CERQUEIRA SILVA SANTOS 050.185.325-13 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

503469 MARCOS PAULO DIAS LAGO 059.536.375-00 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

499506 MARIA VIRGINIA PASSOS DO ESPIRITO SANTO 062.515.755-90 Sim Técnico Nível Superior 07 / DIREITO 7 

 

 


